
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0632/OMH 
ze dne 08.06.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení – Děčín XXVII, ul. Českolipská, místní komunikace 
směr ke hřbitovu“ 

 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   Stavební firma Jan Majer   
Sídlo:    Chlum 2, 405 02 Děčín 34 
Statutární zástupce:   
IČO:     684 31 228 
DIČ:     
Bankovní spojení:   KB Děčín 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0632/OMH ze dne 08.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 599 979,68 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu stavby.  
 
Při výkopových prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace uvažovala v místě 
rokle se 100 % zpětným zásypem po uložení nového podzemního kabelového vedení 
veřejného osvětlení. Po domluvě s technických dozorem stavebníka a v souladu 
s vydaným stanoviskem bylo v rámci kontrolní dne rozhodnuto, že dojde ke 100 % 
výměně zásypového materiálu za nový. Po domluvě s technickým dozorem 
stavebníka a správcem místních komunikací bylo dohodnuto, že se zvýší množství 
opravovaných asfaltových ploch po uložení nového podzemního kabelového vedení 
na místní komunikaci u hřbitova. A to z důvodu, aby došlo ke sjednocení povrchu 
místní komunikace.  
 
Veškeré změny jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je 
přílohou tohoto dodatku.  
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen ÚRS 2022 dle 
současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0632/OMH bez DPH:      1 599 979,68 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:         138 586,11 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH          1 738 565,79 Kč   
Celková cena včetně DPH          2 103 664,61 Kč 
   

 
2. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne 15.12.2022    V Děčíně dne    
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce č. 1 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28.09.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 68431228
Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ:

Dan Kazimír DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47287926

VAMA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

03

Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín XXXVII-Březiny,

138 586,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

138 586,11 29 103,0821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 167 689,19

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

167 689,19138 586,1103a Práce nad rámec SOD a PD VO Českolipská

138 586,11 167 689,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín XXXVII-Březiny,

28.09.2022

Dan Kazimír

VAMA s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 28.09.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 68431228

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 DIČ: CZ7802042380

Projektant: IČ:

Dan Kazimír DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47287926

VAMA s.r.i. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 586,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 586,11 21,00% 29 103,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 689,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín XXXVII-Březiny,

03a - Práce nad rámec SOD a PD VO Českolipská

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28.09.2022

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Dan Kazimír

Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: VAMA s.r.i.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 586,11

40. - Trasa od stav. roz. pil. k lamp. stož. č. 6A-8A, 10A-13A 0,00

    01. - Spojkoviště v ppč. 864 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 138 586,11

    1 - Zemní práce 66 695,56

    997 - Přesun sutě 71 890,55

Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín XXXVII-Březiny,

03a - Práce nad rámec SOD a PD VO Českolipská

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín Datum: 28.09.2022

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Dan Kazimír

Zhotovitel: Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02  Děčín 34 Zpracovatel: VAMA s.r.i.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 586,11

D 40. Trasa od stav. roz. pil. k lamp. stož. č. 6A-8A, 10A-13A 0,00

D 01. Spojkoviště v ppč. 864 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 138 586,11

D 1 Zemní práce 66 695,56

19 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 21,600 127,00 2 743,20

18 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 18,875 234,00 4 416,75

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 18,785 143,00 2 686,26

16 M 58981119 recyklát cihelný frakce 0/63 t 25,000 224,00 5 600,00

17 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 39,500 354,00 13 983,00

14 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 283,800 117,00 33 204,60

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 26,375 154,00 4 061,75

D 997 Přesun sutě 71 890,55

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 42,250 234,00 9 886,50

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 380,250 10,20 3 878,55

2 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 0,500 1 390,00 695,00

8 K 99701365.5 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy t 12,500 1 330,00 16 625,00

6 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 4,750 170,00 807,50

7 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 4,500 170,00 765,00

4 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 8,000 318,00 2 544,00

5 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 4,000 318,00 1 272,00

10 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení 17 05 04
t 8,000 294,00 2 352,00

20 K 4600300161.
Odstranění podkladu nebo krytu z betonu prostého 

tloušťky do 15 cm
m2 25,500 560,00 14 280,00

21 M 58942406
beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 

50/70
t 8,500 2 210,00 18 785,00

Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín XXXVII-Březiny,

03a - Práce nad rámec SOD a PD VO Českolipská

Strana 3 z 3


